Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE SALTO DO JACUÍ

CAPITAL GAÚCHA DA ENERGIA ELÉTRICA

CONTRATO N° 266/2025

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2025

Contratação para aquisição de equipamentos
hospitalares, que celebram o MUNICÍPIO DE SALTO

DO JACUÍ e a empresa M CARREGA COMERCIO DE

PRODUTOS HOSPITALARES

Pelo presente instrumento de contrato celebrado entre o MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUÍ/RS

pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o número 89.658.025/0001-90,

estabelecido à Rua Hermogênio Cursino dos Santos, 342, em Salto do Jacuí/RS,
representado neste ato pelo seu Prefeito Municipal, Sr. RONALDO OLÍMPIO PEREIRA
DE MORAES, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro lado a empresa М
CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES, com sede na Avenida Henrique

Mansano, nº 1595,Jardim Alpes, na cidade de Londrina/PR, cadastrada no CNPJ nº 32.593.430/0001-50,

por seu representante legal Sr. JOSE MARCIO CARREGA, doravante designada simplesmente

CONTRATADA, firmam o presente contrato de acordo com o que consta no Processo n.

850 e 852/2025, Pregão Eletrônico N° 009/2025, nos termos da Lei Federal

14.133/2021, estabelecem as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 O presente contrato tem como objeto a aquisição de equipamentos hospitalares, com instalação e

treinamento de uso inclusos, para o Hospital Aderbal Schneider.

Empresa: M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES - 32593430000150

Item Qtde. Unid. Produto."

1 1,00 UN Aparelho eletrocardiógrafo 12 canais

12 derivações simultâneas na tela

12 canais de impressão de alta performance

Tela de 10" de alta resolução

Touch screen + teclado resistente e emborrachado

Conexão usb, sd card e lan

Bateria de lithium-ion 8 horas de duração em uso continuo

Peso 3,7 kg

Dimensões 285x360x94mm

Registrado na ANVISA

..Marca.. Valor Unit.

CONTEC 4.200,00000

Valor Jotal

4.200,00
ECG

Total dos Produtos R$4.200,00

Av. Hermogênio C. dos Santos, 342 - Fone (55) 3327 1400-

"ESPORTE É VIDA"

☆

CЕP 99440-000

JOSE MARCIO
CARREGA:109
52329832

Assinado de forma digital por JOSE
MARCIO CARREGA:10952329832
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=Certificado Digital PF A1,
ou=Videoconferencia,
ou=47966810000160, ou=AC
SyngularID Multipla, cn=JOSE
MARCIO CARREGA:10952329832